
平成２６年度 

建　設　工　事
【平成２６年４月１日現在】

※　公表範囲は、予定価格が１３０万円を超えると見込まれるものです。



1/14 【建設工事】

発注時期 完成予定

1
市道維持管理修繕工事(1工区)(単
価契約)

随意契約 平成26年4月
坂戸市全域(東武東上
線東側を基本)

平成26年4月 平成27年3月 土木工事 市道維持管理修繕工事
都市整備部
維持管理課

2
市道維持管理修繕工事(2工区)(単
価契約)

随意契約 平成26年4月
坂戸市全域(東武東上
線西側を基本)

平成26年4月 平成27年3月 土木工事 市道維持管理修繕工事
都市整備部
維持管理課

3
三芳野若葉線延伸事業三間川水路
整備工事

指名競争入札 平成26年5月 坂戸市大字横沼地内 平成26年5月 平成26年8月 土木工事 延長400m　水路整備工一式
都市整備部
道路河川課

4 野外活動施設整備工事 指名競争入札 平成26年5月 坂戸市大字石井地内 平成26年5月 平成26年8月 土木工事
炊事場撤去工一式、ﾌｪﾝｽ等設置工一式、樹木伐採
工一式

都市整備部
維持管理課

5
けやき台（第5223号）側溝修繕工
事

指名競争入札 平成26年6月 坂戸市けやき台地内 平成26年6月 平成26年8月 土木工事 工事延長　Ｌ＝100.0ｍ　側溝布設替工
都市整備部
維持管理課

6
片柳土地区画整理事業　区画街路
4-13号線街路築造等工事

指名競争入札 平成26年6月
坂戸市片柳土地区画
整理地内

平成26年6月 平成26年10月 土木工事
工事延長30m
舗装工・側溝工・汚水排水工・整地工・雑工一式

都市整備部
区画整理事
務所

7
清水町（第3213号）路側帯修繕工
事

指名競争入札 平成26年7月 坂戸市清水町地内 平成26年7月 平成26年10月 土木工事
工事延長　Ｌ＝150.0ｍ　側溝布設替工　Ｌ＝
300,0ｍ

都市整備部
維持管理課

土　木　工　事

工事時期

※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に基づき、公表範囲の金額を拡大して「建設工事（130万円以上）」発注見通しを公表するものです。

工　種 工事の概要 担当課

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

※ 掲載順序は、工種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

平成26年度 坂戸市〔建設工事〕発注見通し

№ 工事の名称 契約方法
入札又は契約
の 時 期

工事の場所

【現在日：平成26年4月1日】 



2/14 【建設工事】

発注時期 完成予定

工事時期

※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に基づき、公表範囲の金額を拡大して「建設工事（130万円以上）」発注見通しを公表するものです。

工　種 工事の概要 担当課

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

※ 掲載順序は、工種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

平成26年度 坂戸市〔建設工事〕発注見通し

№ 工事の名称 契約方法
入札又は契約
の 時 期

工事の場所

【現在日：平成26年4月1日】 

8 若宮橋木橋掛替工事 一般競争入札 平成26年7月 坂戸市大字厚川地内 平成26年7月 平成27年3月 土木工事
木橋　延長:101m 幅員:2.0m　支間割:14径間　橋
脚形式:鋼Ｈ桁橋　下部工形式:逆Ｔ式鏡台パイル
ベント橋脚　基礎形式:PHC杭　既存木橋撤去

都市整備部
維持管理課

9 小沼(第1917号)道路改良舗装工事 指名競争入札 平成26年9月 坂戸市大字小沼地内 平成26年9月 平成26年12月 土木工事 延長200m　路盤・表層工・側溝工一式
都市整備部
道路河川課

10 成願寺(第4300号)歩道整備工事 指名競争入札 平成26年9月
坂戸市大字成願寺地
内

平成26年9月 平成26年12月 土木工事
延長60m　路盤工・表層工・側溝工・歩車道境界
工・土留工一式

都市整備部
道路河川課

11
北大塚(第4272・4298号)道路改良
舗装工事

指名競争入札 平成26年9月
坂戸市大字北大塚地
内

平成26年9月 平成26年11月 土木工事 延長90m　路盤工・表層工・側溝工一式
都市整備部
道路河川課

12 浅羽(第3634号)歩道整備工事 一般競争入札 平成26年9月
坂戸市浅羽・鶴舞四
丁目地内

平成26年9月 平成27年2月 土木工事
延長400m　路盤工・表層工・歩車道境界工・ﾎﾞｯｸｽ
ｶﾙﾊﾞｰﾄ工一式

都市整備部
道路河川課

13
飯盛川管理道路拡幅工事(第1工
区・右岸その2)

指名競争入札 平成26年9月 坂戸市大字石井地内 平成26年9月 平成26年12月 土木工事 延長200m　盛土・路盤工一式
都市整備部
道路河川課

14 葛川清水橋歩道橋下部工事 指名競争入札 平成26年9月
坂戸市戸口・にっさ
い花みず木地内

平成26年9月 平成27年3月 土木工事 延長25m  歩道橋下部工一式
都市整備部
道路河川課

15
片柳土地区画整理事業　区画街路
6-90号線外1路線街路築造等工事

指名競争入札 平成26年9月
坂戸市片柳土地区画
整理地内

平成26年9月 平成27年3月 土木工事
工事延長190m
舗装工・側溝工・汚水排水工・整地工一式

都市整備部
区画整理事
務所



3/14 【建設工事】

発注時期 完成予定

工事時期

※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に基づき、公表範囲の金額を拡大して「建設工事（130万円以上）」発注見通しを公表するものです。

工　種 工事の概要 担当課

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

※ 掲載順序は、工種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

平成26年度 坂戸市〔建設工事〕発注見通し

№ 工事の名称 契約方法
入札又は契約
の 時 期

工事の場所

【現在日：平成26年4月1日】 

16
坂戸中央2日の出町土地区画整理
事業　14街区公園築造等工事

指名競争入札 平成26年9月
坂戸市坂戸中央2日の
出町土地区画整理地
内

平成26年9月 平成27年2月 土木工事
公園面積1,000㎡
歩行者専用道路92m
舗装工・側溝工・公園構造物工・付帯工一式

都市整備部
区画整理事
務所

17
石井土地区画整理事業　公園Ｄ整
備等工事

指名競争入札 平成26年9月
坂戸市石井土地区画
整理地内

平成26年9月 平成27年1月 土木工事
工事面積2,300㎡、排水工一式、管理施設工一式、
グラウンド工一式

都市整備部
区画整理事
務所

18
関間四丁目土地区画整理事業　区
画街路12-1号線街路築造等工事

指名競争入札 平成26年9月
坂戸市関間四丁目土
地区画整理地内

平成26年9月 平成27年1月 土木工事
工事延長80m　幅員12m　側溝工、路盤工、表層
工、下水道工、浸透管工

都市整備部
区画整理事
務所

19
関間四丁目土地区画整理事業　区
画街路16-1号線雨水函渠築造工事

指名競争入札 平成26年9月
坂戸市関間四丁目土
地区画整理地内

平成26年9月 平成27年1月 土木工事 雨水函渠工事延長110m　内径500×500
都市整備部
区画整理事
務所

20
片柳土地区画整理事業　区画街路
6-13号線街路築造等工事

指名競争入札 平成26年10月
坂戸市片柳土地区画
整理地内

平成26年10月 平成27年2月 土木工事
工事延長45m
舗装工・側溝工・汚水排水工・雑工一式

都市整備部
区画整理事
務所

21
片柳土地区画整理事業　区画街路
6-77号線外1路線街路築造等工事

指名競争入札 平成26年10月
坂戸市片柳土地区画
整理地内

平成26年10月 平成27年3月 土木工事
工事延長190m
舗装工・側溝工・汚水排水工・整地工・雑工一式

都市整備部
区画整理事
務所

22
坂戸中央2日の出町土地区画整理
事業　区画街路3-6号線街路築造
等工事

指名競争入札 平成26年10月
坂戸市坂戸中央2日の
出町土地区画整理地
内

平成26年10月 平成27年3月 土木工事
工事延長70m
舗装工・側溝工・付帯工一式

都市整備部
区画整理事
務所

23
石井土地区画整理事業　区画街路
6-29号線外3路線街路築造等工事

指名競争入札 平成26年10月
坂戸市石井土地区画
整理地内

平成26年10月 平成27年2月 土木工事
工事延長152ｍ、幅員6，4ｍ、街路築造152ｍ、舗
装工561㎡、汚水管延長152ｍ

都市整備部
区画整理事
務所



4/14 【建設工事】

発注時期 完成予定

工事時期

※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に基づき、公表範囲の金額を拡大して「建設工事（130万円以上）」発注見通しを公表するものです。

工　種 工事の概要 担当課

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

※ 掲載順序は、工種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

平成26年度 坂戸市〔建設工事〕発注見通し

№ 工事の名称 契約方法
入札又は契約
の 時 期

工事の場所

【現在日：平成26年4月1日】 

24
塚崎（第6027､6029号）道路拡幅
工事

指名競争入札 平成26年10月 坂戸市大字塚崎地内 平成26年10月 平成27年3月 土木工事
工事延長　Ｌ＝190.0ｍ　幅員　Ｗ＝4.0ｍ　土工
一式　側溝工　Ｌ380.0ｍ　路盤工　舗装工　雑工

都市整備部
維持管理課

25
森戸・萱方地区浸水対策事業排水
路整備工事（2工区）

指名競争入札 平成26年10月 坂戸市大字森戸地内 平成26年10月 平成27年3月 土木工事
吐口工一式　排水路工一式　仮設工一式　蓋掛け
工24m　簡易土止工一式　雑工一式

都市整備部
道路河川課

26
準用河川谷治川改修工事（18工
区）

指名競争入札 平成26年10月 坂戸市大字塚越地内 平成26年10月 平成27年3月 土木工事
工事延長L=107m　河川土工一式　護岸基礎工一式
護岸工一式　付帯道路工一式　仮設工一式　雑工
一式

都市整備部
道路河川課

27
高麗川ふるさと遊歩道休憩所整備
工事

指名競争入札 平成26年11月
坂戸市大字多和目地
内

平成26年11月 平成27年3月 土木工事 盛土工一式、舗装工一式、伐竹除根工一式
都市整備部
維持管理課

28
島田(第2342号)道路改良舗装工事
(第5工区)

指名競争入札 平成26年11月 坂戸市大字島田地内 平成26年11月 平成27年2月 土木工事 延長190m　路盤工・表層工・水路工一式
都市整備部
道路河川課

29
片柳土地区画整理事業　飯盛川樋
管整備等工事

指名競争入札 平成26年11月
坂戸市片柳土地区画
整理地内

平成26年11月 平成27年3月 土木工事 樋管整備一式、護岸整備一式、吐口工一式
都市整備部
区画整理事
務所

30
石井土地区画整理事業　区画街路
6-57号線外2路線街路築造等工事

指名競争入札 平成26年11月
坂戸市石井土地区画
整理地内

平成26年11月 平成27年3月 土木工事
工事延長82ｍ、幅員6,4ｍ、街路築造82ｍ、舗装工
349㎡、汚水管延長74ｍ

都市整備部
区画整理事
務所

31
小沼（第1504号）道路改良舗装工
事

指名競争入札 平成26年11月 坂戸市大字小沼地内 平成26年11月 平成27年2月 土木工事 延長190m　路盤工・表層工・水路工一式
都市整備部
道路河川課



5/14 【建設工事】

発注時期 完成予定

工事時期

※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に基づき、公表範囲の金額を拡大して「建設工事（130万円以上）」発注見通しを公表するものです。

工　種 工事の概要 担当課

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

※ 掲載順序は、工種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

平成26年度 坂戸市〔建設工事〕発注見通し

№ 工事の名称 契約方法
入札又は契約
の 時 期

工事の場所

【現在日：平成26年4月1日】 

32 浅羽(第4202号)道路改良工事 指名競争入札 平成26年12月 坂戸市大字浅羽地内 平成26年12月 平成27年2月 土木工事 延長110m　舗装工・側溝工一式
都市整備部
道路河川課

33
学童保育所たけのこクラブ建設工
事

一般競争入札 平成26年6月 坂戸市大字浅羽836-3 平成26年6月 平成27年2月 建築工事
木造平屋建て　敷地面積789.74㎡、延床面積
262.09㎡、定員70名

福祉部 保育
課

34
（仮称）城山小中一貫校整備工事
（第1期）

指名競争入札 平成26年5月 坂戸市大字多和目788 平成26年5月 平成26年10月 建築工事 小中一貫校整備工事　一式
教育委員会
事務局 教育
総務課

35 防災備蓄倉庫建設工事 指名競争入札 平成26年6月 坂戸市石井1,550 平成26年6月 平成27年3月 建築工事 鉄骨造、平屋建て、床面積約150㎡
総務部 防災
安全課

36
坂戸市立泉小学校校舎耐震補強工
事

一般競争入札 平成26年6月 坂戸市泉町3-28-7 平成26年6月 平成26年11月 建築工事 校舎耐震補強工事　一式
教育委員会
事務局 教育
総務課

37
坂戸市立片柳小学校校舎等耐震補
強工事

一般競争入札 平成26年6月 坂戸市大字片柳501 平成26年6月 平成26年12月 建築工事 校舎及び屋内運動場耐震補強工事　一式
教育委員会
事務局 教育
総務課

建　築　工　事



6/14 【建設工事】

発注時期 完成予定

工事時期

※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に基づき、公表範囲の金額を拡大して「建設工事（130万円以上）」発注見通しを公表するものです。

工　種 工事の概要 担当課

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

※ 掲載順序は、工種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

平成26年度 坂戸市〔建設工事〕発注見通し

№ 工事の名称 契約方法
入札又は契約
の 時 期

工事の場所

【現在日：平成26年4月1日】 

38
市営住宅石井団地1号棟天井改修
工事

指名競争入札 平成26年9月
坂戸市大字石井2334-
2

平成26年9月 平成27年3月 建築工事 市営住宅石井団地1号棟24戸の室内天井改修工事
都市整備部
建築課

39 市営住宅関間団地外壁等改修工事 指名競争入札 平成26年9月 坂戸市関間1-5-1 平成26年9月 平成27年3月 建築工事 市営住宅関間団地の外壁等の改修工事
都市整備部
建築課

40 中央図書館屋根改修工事 指名競争入札 平成26年9月 坂戸市仲町1-23 平成26年9月 平成27年1月 建築工事 中央図書館屋根等に係る改修工事

教育委員会
事務局 坂戸
市立中央図
書館

41
（仮称）城山小中一貫校整備工事
（第2期）

指名競争入札 平成26年12月 坂戸市大字多和目788 平成26年12月 平成27年3月 建築工事 小中一貫校整備工事　一式
教育委員会
事務局 教育
総務課

42 道路反射鏡設置工事(単価契約) 指名競争入札 平成26年4月 坂戸市内全域 平成26年4月 平成27年3月
とび・土工工
事

一面鏡体(直柱・曲柱)、二面鏡体(直柱・曲柱)、
アーム取付　各設置

都市整備部
維持管理課

43 道路反射鏡等修繕(単価契約) 指名競争入札 平成26年4月 坂戸市内全域 平成26年4月 平成27年3月
とび・土工工
事

道路反射鏡　新設、撤去、面増加等
都市整備部
維持管理課

とび・土工工事



7/14 【建設工事】

発注時期 完成予定

工事時期

※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に基づき、公表範囲の金額を拡大して「建設工事（130万円以上）」発注見通しを公表するものです。

工　種 工事の概要 担当課

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

※ 掲載順序は、工種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

平成26年度 坂戸市〔建設工事〕発注見通し

№ 工事の名称 契約方法
入札又は契約
の 時 期

工事の場所

【現在日：平成26年4月1日】 

44
にっさい花みず木現地案内所解体
撤去工事

指名競争入札 平成26年4月
坂戸市にっさい花み
ず木4-18

平成26年4月 平成26年7月
とび・土工工
事

にっさい花みず木現地案内所（木造2階建）の解体
及び撤去工事

総務部 管財
課

45
千代田小学校ブロック塀改修等工
事

指名競争入札 平成26年6月 坂戸市千代田2-17-5 平成26年6月 平成26年9月
とび・土工工
事

ブロック塀改修等工事　一式
教育委員会
事務局 教育
総務課

46 北坂戸幼稚園園舎等解体撤去工事 指名競争入札 平成26年9月 坂戸市伊豆の山町12 平成26年9月 平成27年2月
とび・土工工
事

北坂戸幼稚園園舎及び園庭等の工作物の解体撤去
処分
敷地面積2,430㎡　鉄筋コンクリート造2階建て
延床面積947㎡

福祉部 保育
課

47
坂戸市東清掃センター案内看板基
礎コンクリート撤去工事

指名競争入札 平成26年9月
坂戸市大字赤尾701－
1、　大字石井2096
地先

平成26年9月 平成26年12月
とび・土工工
事

大型案内看板２箇所のコンクリート基礎部分を完
全撤去、埋戻し、縁石、舗装部の復旧

環境部 清掃
事務所

48
坂戸西スマートIC案内看板等設置
工事

指名競争入札 平成26年10月 坂戸市大字戸口外 平成26年10月 平成26年12月
とび・土工工
事

案内看板等設置一式
都市整備部
道路河川課

49
千代田二丁目調整池フェンス改修
工事

指名競争入札 平成26年10月
坂戸市千代田二丁目
地内

平成26年10月 平成27年1月
とび・土工工
事

フェンス改修工80m　門扉設置工一式　雑工一式
都市整備部
道路河川課

50
防犯灯修繕（第1工区）（単価契
約）

指名競争入札 平成26年4月
坂戸市第1工区（三芳
野・勝呂地区）

平成26年4月 平成27年3月 電気工事 防犯灯の修繕等
総務部 防災
安全課

電　気　工　事



8/14 【建設工事】

発注時期 完成予定

工事時期

※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に基づき、公表範囲の金額を拡大して「建設工事（130万円以上）」発注見通しを公表するものです。

工　種 工事の概要 担当課

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

※ 掲載順序は、工種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

平成26年度 坂戸市〔建設工事〕発注見通し

№ 工事の名称 契約方法
入札又は契約
の 時 期

工事の場所

【現在日：平成26年4月1日】 

51
防犯灯修繕（第2工区）（単価契
約）

指名競争入札 平成26年4月
坂戸市第2工区（坂戸
地区）

平成26年4月 平成27年3月 電気工事 防犯灯の修繕等
総務部 防災
安全課

52
防犯灯修繕（第3工区）（単価契
約）

指名競争入札 平成26年4月
坂戸市第3工区（坂戸
地区）

平成26年4月 平成27年3月 電気工事 防犯灯の修繕等
総務部 防災
安全課

53
防犯灯修繕（第4工区）（単価契
約）

指名競争入札 平成26年4月
坂戸市第4工区（入
西・大家地区）

平成26年4月 平成27年3月 電気工事 防犯灯の修繕等
総務部 防災
安全課

54 道路照明灯修繕（単価契約） 指名競争入札 平成26年4月 坂戸市内全域 平成26年4月 平成27年3月 電気工事
道路照明灯(水銀及びナトリウム灯)の修繕(ラン
プ、自動点滅器、安定器、器具の交換)

都市整備部
維持管理課

55
庁舎照明改修ＬＥＤ化工事（その
3）

指名競争入札 平成26年5月 坂戸市千代田1-1-1 平成26年5月 平成26年10月 電気工事 庁舎照明の改修（ＬＥＤ化）工事
総務部 管財
課

56 交通安全施設整備工事(第1期) 指名競争入札 平成26年5月 坂戸市戸口地内 平成26年5月 平成26年12月 電気工事 道路照明灯設置　3基
都市整備部
維持管理課

57
坂戸市東清掃センター 電気工作
物等整備

指名競争入札 平成26年6月
坂戸市東清掃セン
ター

平成26年6月 平成26年11月 電気工事 電気工作物一式交換
環境部 清掃
事務所

58 議場音響システム等改修工事 指名競争入札 平成26年9月 坂戸市千代田1-1-1 平成26年9月 平成27年2月 電気工事
マイク、カメラ、音声調整卓、モニターテレビ装
置及び配線等を更新、議場内にモニターを設置等

議会 議会事
務局



9/14 【建設工事】

発注時期 完成予定

工事時期

※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に基づき、公表範囲の金額を拡大して「建設工事（130万円以上）」発注見通しを公表するものです。

工　種 工事の概要 担当課

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

※ 掲載順序は、工種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

平成26年度 坂戸市〔建設工事〕発注見通し

№ 工事の名称 契約方法
入札又は契約
の 時 期

工事の場所

【現在日：平成26年4月1日】 

59
坂戸市文化会館変電設備高圧油他
交換修繕

指名競争入札 平成26年9月 坂戸市元町17-1 平成26年9月 平成26年12月 電気工事 坂戸市文化会館変圧器絶縁油等の交換修繕
市民生活部
市民文化課

60 庁舎新館変電設備等改修工事 指名競争入札 平成26年10月 坂戸市千代田1-1-1 平成26年10月 平成27年3月 電気工事 庁舎新館変電設備内の機器更新等
総務部 管財
課

61
坂戸市民総合運動公園プールろ過
機等改修工事

指名競争入札 平成26年10月 坂戸市石井1,550 平成26年10月 平成27年2月 管工事
バルブ交換
集毛器交換
起流ピット換気扇交換

健康増進部
健康スポー
ツ推進課

62 千代田中学校消火管改修工事 指名競争入札 平成26年5月 坂戸市千代田4-3-1 平成26年5月 平成26年7月 管工事 消火管改修工事　一式
教育委員会
事務局 教育
総務課

63
坂戸市文化会館吸収冷温水発生機
分解整備

指名競争入札 平成26年6月 坂戸市元町17-1 平成26年6月 平成27年2月 管工事
冷温水発生機の分解整備
会館系統No1、No2
ホール系統No1、No2

市民生活部
市民文化課

64
庁舎新館3･4階系統空調設備改修
工事

一般競争入札 平成26年8月 坂戸市千代田1-1-1 平成26年8月 平成27年1月 管工事
庁舎新館3･4階の空調機器（パッケージエアコン）
の改修

総務部 管財
課

管　　工　　事



10/14 【建設工事】

発注時期 完成予定

工事時期

※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に基づき、公表範囲の金額を拡大して「建設工事（130万円以上）」発注見通しを公表するものです。

工　種 工事の概要 担当課

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

※ 掲載順序は、工種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

平成26年度 坂戸市〔建設工事〕発注見通し

№ 工事の名称 契約方法
入札又は契約
の 時 期

工事の場所

【現在日：平成26年4月1日】 

65 城山公民館空調設備改修工事 指名競争入札 平成26年10月 坂戸市西坂戸5-34-1 平成26年10月 平成27年3月 管工事 空調設備改修に係る工事
教育委員会
事務局 中央
公民館

66
柳町､石井（第3240号）舗装修繕
工事

指名競争入札 平成26年4月
坂戸市柳町､大字石井
地内

平成26年4月 平成26年6月 舗装工事

・基層工（5㎝）2632.5㎡
・表層工（5㎝）2632.5㎡
・区画線工　一式
・雑工一式

都市整備部
維持管理課

67 赤尾（第2417号）舗装修繕工事 指名競争入札 平成26年5月 坂戸市大字赤尾地内 平成26年5月 平成26年7月 舗装工事 工事延長　Ｌ＝200.0ｍ　舗装面積　1,760.0㎡
都市整備部
維持管理課

68
石井､島田（第2373号）舗装修繕
工事

指名競争入札 平成26年5月
坂戸市大字石井､島田
地内

平成26年5月 平成26年7月 舗装工事 工事延長　Ｌ＝200.0ｍ　舗装面積　1,500.0㎡
都市整備部
維持管理課

69 塚越（第1623号）舗装修繕工事 指名競争入札 平成26年5月 坂戸市大字塚越地内 平成26年5月 平成26年7月 舗装工事 工事延長　Ｌ＝300.0ｍ　舗装面積　2,200.0㎡
都市整備部
維持管理課

70 石井（第2226号）舗装修繕工事 指名競争入札 平成26年6月 坂戸市大字石井地内 平成26年6月 平成26年8月 舗装工事 工事延長　Ｌ＝485.0ｍ　舗装面積　2910.0㎡
都市整備部
維持管理課

71
泉町2丁目､溝端町､伊豆の山町
（第4021号）舗装修繕工事

指名競争入札 平成26年6月
坂戸市泉町2丁目､溝
端町､伊豆の山町地内

平成26年6月 平成26年8月 舗装工事 工事延長　Ｌ＝300.0ｍ　舗装面積　1800.0㎡
都市整備部
維持管理課

舗　装　工　事



11/14 【建設工事】

発注時期 完成予定

工事時期

※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に基づき、公表範囲の金額を拡大して「建設工事（130万円以上）」発注見通しを公表するものです。

工　種 工事の概要 担当課

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

※ 掲載順序は、工種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

平成26年度 坂戸市〔建設工事〕発注見通し

№ 工事の名称 契約方法
入札又は契約
の 時 期

工事の場所

【現在日：平成26年4月1日】 

72
伊豆の山町（第3411号）舗装修繕
工事

指名競争入札 平成26年7月
坂戸市伊豆の山町地
内

平成26年7月 平成26年9月 舗装工事 工事延長　Ｌ＝200.0ｍ　舗装面積　1800.0㎡
都市整備部
維持管理課

73
けやき台（第5223号）舗装修繕工
事

指名競争入札 平成26年7月 坂戸市けやき台地内 平成26年7月 平成26年9月 舗装工事 工事延長　Ｌ＝350.0ｍ　舗装面積　2100.0㎡
都市整備部
維持管理課

74
高麗川ふるさと遊歩道整備工事
（第2工区）

指名競争入札 平成26年11月 坂戸市大字森戸地内 平成26年11月 平成27年2月 舗装工事
延長約155m、既設ﾌﾞﾛｯｸ撤去工一式、ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装工
一式

都市整備部
維持管理課

75 交通安全施設整備工事(第2期) 指名競争入札 平成26年6月 坂戸市内全域 平成26年6月 平成26年9月 塗装工事 区画線工　一式
都市整備部
維持管理課

76
公民館バスケットボールライン修
繕工事

指名競争入札 平成26年6月

坂戸市立中央公民館
他5館（三芳野、大
家、北坂戸、城山、
浅羽野、千代田）

平成26年6月 平成26年9月 塗装工事
公民館の講堂・体育室の床面のバスケットボール
用ライン（ルール改正による）

教育委員会
事務局 中央
公民館

77 交通安全施設整備工事(第3期) 指名競争入札 平成26年7月 坂戸市内全域 平成26年7月 平成26年10月 塗装工事 区画線工　一式
都市整備部
維持管理課

塗　装　工　事



12/14 【建設工事】

発注時期 完成予定

工事時期

※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に基づき、公表範囲の金額を拡大して「建設工事（130万円以上）」発注見通しを公表するものです。

工　種 工事の概要 担当課

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

※ 掲載順序は、工種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

平成26年度 坂戸市〔建設工事〕発注見通し

№ 工事の名称 契約方法
入札又は契約
の 時 期

工事の場所

【現在日：平成26年4月1日】 

78 交通安全施設整備工事(第4期) 指名競争入札 平成26年8月 坂戸市内全域 平成26年8月 平成26年11月 塗装工事 区画線工　一式
都市整備部
維持管理課

79 交通安全施設整備工事(第5期) 指名競争入札 平成26年9月 坂戸市内全域 平成26年9月 平成26年12月 塗装工事 区画線工　一式
都市整備部
維持管理課

80 通学路整備工事 指名競争入札 平成26年9月 坂戸市内全域 平成26年9月 平成26年12月 塗装工事 区画線工　一式
都市整備部
維持管理課

81 ゾーン３０整備工事 指名競争入札 平成26年9月
坂戸市にっさい花み
ず木地内

平成26年9月 平成27年2月 塗装工事 区画線工　一式
都市整備部
維持管理課

82 交通安全施設整備工事(第6期) 指名競争入札 平成26年10月 坂戸市内全域 平成26年10月 平成27年1月 塗装工事 区画線工　一式
都市整備部
維持管理課

83
坂戸市サツキクリーンセンター浸
出水処理施設整備

指名競争入札 平成26年7月
坂戸市サツキクリー
ンセンター

平成26年7月 平成27年3月
機械器具設置
工事

酸化回転円盤整備、キレート・活性炭等設備整備
環境部 清掃
事務所

機械器具設置工事



13/14 【建設工事】

発注時期 完成予定

工事時期

※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に基づき、公表範囲の金額を拡大して「建設工事（130万円以上）」発注見通しを公表するものです。

工　種 工事の概要 担当課

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

※ 掲載順序は、工種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

平成26年度 坂戸市〔建設工事〕発注見通し

№ 工事の名称 契約方法
入札又は契約
の 時 期

工事の場所

【現在日：平成26年4月1日】 

84 防災行政用無線放送塔移設工事 指名競争入札 平成26年5月 坂戸市塚越1340 平成26年5月 平成26年7月 電気通信工事 子局１基
総務部 防災
安全課

85
坂戸市防災行政無線放送塔移設工
事

指名競争入札 平成26年9月 坂戸市末広町20 平成26年9月 平成27年1月 電気通信工事 子局１基
総務部 防災
安全課

86 都市公園等遊具等修繕工事 指名競争入札 平成26年9月 坂戸市内全域 平成26年9月 平成26年12月 造園工事 遊具等修繕工一式
都市整備部
維持管理課

87
中里レクリエーション施設新設工
事

指名競争入札 平成26年11月 坂戸市大字中里地内 平成26年11月 平成27年3月 造園工事
ﾚｸ面積912㎡、整地工一式、ﾌｪﾝｽ設置工一式、遊具
設置工一式

都市整備部
維持管理課

さく井工事

造　園　工　事

電気通信工事



14/14 【建設工事】

発注時期 完成予定

工事時期

※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に基づき、公表範囲の金額を拡大して「建設工事（130万円以上）」発注見通しを公表するものです。

工　種 工事の概要 担当課

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

※ 掲載順序は、工種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

平成26年度 坂戸市〔建設工事〕発注見通し

№ 工事の名称 契約方法
入札又は契約
の 時 期

工事の場所

【現在日：平成26年4月1日】 

88 紺屋第3井戸整備補修工事 指名競争入札 平成26年10月 坂戸市大字紺屋地内 平成26年10月 平成27年3月 さく井工事 水中ポンプの交換
市民生活部
農業振興課

89
坂戸市西清掃センターボイラー等
整備

指名競争入札 平成26年6月
坂戸市西清掃セン
ター

平成26年6月 平成26年10月 清掃施設工事
燃焼設備整備、燃焼ガス冷却設備整備、余熱利用
設備整備、その他設備整備

環境部 清掃
事務所

90
坂戸市東清掃センター粗大ごみ処
理施設整備

指名競争入札 平成26年6月
坂戸市東清掃セン
ター

平成26年6月 平成27年2月 清掃施設工事
アルミ選別機整備、磁選機整備、磁選機回り点検
歩廊設置、一次抑えシリンダー整備

環境部 清掃
事務所

91
坂戸市西清掃センター焼却施設基
幹的設備改良工事

指名競争入札 平成26年7月
坂戸市西清掃セン
ター

平成26年9月 平成29年3月 清掃施設工事

燃焼設備整備、燃焼ガス冷却設備整備、排ガス処
理施設整備、給排水設備整備、余熱利用設備整
備、通風設備整備、灰出設備整備、排水処理施設
整備、電気設備整備、計装設備整備等

環境部 清掃
事務所

92
坂戸市西清掃センター焼却炉等整
備

指名競争入札 平成26年11月
坂戸市西清掃セン
ター

平成26年11月 平成27年3月 清掃施設工事
燃焼設備整備、築炉設備整備、燃焼ガス冷却設備
整備、排ガス洗浄設備整備、計装設備整備、その
他設備整備

環境部 清掃
事務所

清掃施設工事


	①260401発注見通し1.pdf
	表紙

	①260401発注見通し.pdf
	26建設工事


